
令和３年３月４日  

３年生保護者のみなさま 

大阪市立西中学校 

校長 山岡  良知 

 

 

 

卒業証書授与式のご案内  

 

 

 早春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は本校教育にご理解とご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。 

  さて、このたび第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。お子さまが   

３年間の中学校生活を終え、ご卒業されますことは誠に喜ばしいことと存じます。 

 つきましては、公私何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただき、お子さまの

門出を祝福していただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時        令和３年３月１２日（金）   午前１０時   開式 

 

２．場 所        本校体育館 

 

３．その他  ○学校の安全管理上、必ず玄関にて受付をお済ませくださいますようお願

いいたします。その際、４月に渡しました入校証の返却をしてください。 

 

○参列は、原則卒業生の同居する親族など最小限でおこないます。なお、

会場の座席の都合上、兄弟姉妹関係がある場合も中学 1・２年生の参列

はできません。  

 

○ 開場は、９時３０分を予定しております。 

 

○開式１０分前（９時５０分）までには式場へお入りください。  

 

○車での来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。  

 

○自転車での来校の場合、指定する駐輪場をご利用ください。 


